
糸島市新庁舎建設工事
現場代理人  藤﨑 晴司
電話番号 092-332-8571

 初秋のみぎり、近隣の皆様ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
また、平素より糸島市新庁舎建設工事へご協力を賜り誠にありがとうございます。
さて、当現場における汚水配管接続工事、外構工事の着工に伴い下記の日程で
バス停を移動することとなりました。
 移動場所は、糸島市役所駐輪場の前となりますので、下記図面をご参照ください。
近隣の皆様には、大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解の上、ご協力を賜り
ますようよろしくお願い申し上げます。
 尚、ご不明な点等ございましたら、上記電話番号までお問い合わせください。

バス停ご利用の皆様へのお知らせ
令和5年8月29日

村本建設株式会社九州支店

記

バス停移動期間 令和5年9月4日（月）8時30分〜11月中旬迄

現在のバス停

移動後のバス停


